
第1号 2022.6

当施設では、インドネシアの技能実習生を4名採用して
います。優しく丁寧な仕事ぶりは、ご利用者様からも安
心してとても頼りになると大変喜ばれております。当施
設のホームページやTwitterにも、写真を掲載しており
ますので、よろしければご覧下さい。今後とも、どうぞ
宜しくお願い致します。

施設長の乾晴美です。この度、簡単ではございますが、当施設の広
報誌（百里通信）をリニューアルしました。コロナ禍で2年間、皆様
には大変ご不憫をお掛けしております。少しでも通常の生活に戻れ
るよう、職員一同願っております。当施設でも、出来る事を見出し、
安心して楽しく過ごしていただけるよう努めて参りますので、今後
ともご協力ご理解の程、どうぞ宜しくお願い致します。

施設長：乾 晴美 ♡♡

広報誌
リニューアル
しました！

発 行：百里サンハウス
理事長：鬼澤 沙織
施設長：乾 晴美
編 集：濱田 智克



感
謝
の
気
持
ち

お
世
話
に
な
っ
て
い
る
方
よ
り
、
立
派
な

鎧
を
寄
付
し
て
頂
き
ま
し
た
。
施
設
内
に

飾
ら
せ
て
頂
き
、
ご
利
用
者
様
も
大
変
喜

ば
れ
て
い
ま
す
。

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

ご
利
用
者
様
の
ご
家
族
様
よ
り
、
素
敵
な

フ
ラ
ワ
ー
ア
レ
ン
ジ
メ
ン
ト
頂
き
ま
し
た
。

事
務
所
カ
ウ
ン
タ
ー
に
飾
ら
せ
て
頂
き
ま

し
た
。
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。【 鎧 兜 】 【 フラワーアレンジメント】

100歳お祝い

一
〇
〇
歳
の
お
祝
い
を
施
設
で
行
い
ま
し

た
。
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

配食サービス



Tw
itter

紹
介

当
施
設
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
と
ツ
イ
ッ
タ
ー

を
2
年
前
よ
り
開
始
し
ま
し
た
。

施
設
側
か
ら
の
連
絡
事
項
・
お
知
ら
せ
や
、

イ
ベ
ン
ト
情
報
、
行
事
や
お
や
つ
作
り
な

ど
を
掲
載
し
て
お
り
ま
す
の
で
、
お
気
軽

に
ご
覧
く
だ
さ
い
。

コ
ロ
ナ
禍
で
は
あ
り
ま
す
が
、
施
設
内
の

出
来
事
を
今
後
も
ア
ッ
プ
し
て
参
り
ま
す

の
で
、
宜
し
く
お
願
い
致
し
ま
す
。

☆ホームページをご覧ください☆



〒311-3406
茨城県小美玉市下吉影2437-109
TEL0299-54-0029/FAX0299-54-0593
E-mail bujinkai@chive.ocn.ne.jp
http://www.hyakurisunhouse.com/

当法人の運営につきましては、日頃より皆様方のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
令和3年度法人決算報告書をお知らせいたします。事業及び活動の詳細はﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載いたします。

mailto:bujinkai@chive.ocn.ne.jp

